
   

DECRETO, en la Sede de La Manga Consorcio.

Finalizado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria publicada en el
BOE de 22 de julio de 2022, para la provisión mediante procedimiento de concurso-
oposición libre,  de una plaza de auxiliar  administrativo  en la plantilla de La Manga
Consorcio, incluida en el B.O.R.M. Nº 158, de 11 de julio de 2022.

De conformidad con las atribuciones que  me confiere los artículos 127 de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y en el ejercicio de las compe-
tencias que tengo atribuidas por los Estatutos de La Manga Consorcio. RESUELVO:

PRIMERO.-  Proceder a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos.

  1

Edif. Stella Maris, Gran Vía de La Manga km 1.4, bajos. 30380
 Telf. 968145360

ADMITIDOS
Nº DNI / NIE NOMBRE Y APELLIDOS ESTADO MOTIVO
2 ***4290** Carlos Martínez García Admitido 2
3 ***4035** CARMEN MUÑOZ MOLINA Admitido
4 ***3174** Miguel Salar Gutiérrez Admitido
5 ***1479** Patricia Trinidad Lopez Admitido 2
6 ***4718** LAURA HIDALGO TURPÍN Admitido
7 ***7020** Rocío Angulo Cánovas Admitido 2
8 ***6655** JOSE ANDRES VERA HERNANDEZ Admitido
9 ***5843** LETICIA OLMOS LIDON Admitido

10 ***2404** CRISTINA ALEGRIA MARTINEZ Admitido 2
11 ***0112** Veronica Verdú Fernández Admitido
12 ***0741** JAIME GARCIA GUERRERO Admitido
13 ***2698** Alba maria Mullois Aranda Admitido 2
14 ***5820** JOSÉ MANUEL ALCÁNTARA GUERRERO Admitido
15 ***0520** CARIDAD SORIANO MATEO Admitido
16 ***1122** Maria elena Pizarro Luengo Admitido 2
17 ***2418** NATALIA CANO BERNAL Admitido
18 ***4546** Lorena Sánchez Martínez Admitido 2
19 ***2873** Lourdes García Frías Admitido 2
20 ***1420** GEMMA MUÑOZ CIFUENTES Admitido 2
21 ***2499** ANTONIA GOMEZ NAVARRO Admitido
22 ***3650** Olga Guinea Cascales Admitido 2
23 ***5085** LETICIA ANGOSTO MOJARES Admitido 2
25 ***9719** PATRICIA MONDEJAR NICOLAS Admitido 2
26 ***4316** ANTONIO MARCO LUQUE ANDRÉS Admitido 2
27 ***4275** Fernando Marín Collados Admitido 2
28 ***2511** LUIS ALBERTO SAEZ SANTIAGO Admitido
29 ***4819** Joaquín Sánchez González Admitido 2
30 ***2913** JOSEFA COVES GARCÍA Admitido 2
31 ***1250** VERÓNICA PALENCIA GARCÍA Admitido
32 ***5206** Laura González Salinero Admitido
33 ***9431** Ana Isabel Sánchez Rosa Admitido 2
34 ***0577** Andrea Martinez Olivares Admitido 2
35 ***9694** FRANCISCO MARTINEZ FERNANDEZ Admitido

Decreto lista admitidos Consorcio La Manga - SEFYCU 2304993

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA F9JN KET9 M2V2 KA43AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a 
Pr

es
id

en
ta

 d
el

 E
xc

el
en

tís
im

o
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ar
ta

ge
na

NO
EL

IA
 M

AR
IA

 A
RR

OY
O 

HE
RN

AN
DE

Z
17

/0
8/

20
22

FIRMADO POR

JO
SE

 F
RA

NC
IS

CO
 A

M
AY

A 
AL

CA
US

A
EL

 S
EC

RE
TA

RI
O 

DE
L 

CO
NS

OR
CI

O 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O 
LA

 M
AN

GA
 C

ON
SO

RC
IO

18
/0

8/
20

22

Pág. 1 de 6

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3025237&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3031163&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43


   

  2

Edif. Stella Maris, Gran Vía de La Manga km 1.4, bajos. 30380
 Telf. 968145360

36 ***9441** Rebeca Simon Martinez Admitido
37 ***9138** MARI LUZ AMADOR GARCIA Admitido
38 ***2092** CAROLINA LINARES RIQUELME Admitido
39 ***0542** Aida Moral Cendón Admitido 2
40 ***6079** Matías Soria Hurtado Admitido 2
41 ***8023** Pedro Miguel Álvarez Guillermo Admitido
42 ***0030** Inmaculada Monsalve Campillo Admitido
43 ***5468** ENRIQUE PEREZ-SANTAMARINA ABELLAN Admitido
44 ***9801** Mª CARMEN VAZQUEZ MARIN Admitido
45 ***4213** Virginia Pérez Ríos Admitido
46 ***8913** Nuria Lumeras Sánchez Admitido
47 ***5412** Jose Luis Carcelén García Admitido 2
48 ***6174** piedad muñoz martinez Admitido 2
49 ***8473** ITXIAR CRESPO MELENDRO Admitido
50 ***4331** Faustina Marín Mateo Admitido 2
51 ***6335** LAURA GIMENA RAMIREZ RODRIGUEZ Admitido
52 ***5686** José Antonio Juliá Piñera Admitido 2
53 ***9674** María Dolores Sánchez Meroño Admitido
54 ***6941** Fernanda Maria Alves Baia Admitido 2
55 ***2814** Adela María Zaragoza Andreu Admitido
56 ***3470** Beatriz Guillén Velasco Admitido 2
57 ***9598** Mirian Saez Marco Admitido
58 ***1759** Pedro Pedreño Aparicio Admitido 2
59 ***1326** JUANA MARIA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Admitido
60 ***9662** FRANCISCA RODRIGUEZ DOMINGUEZ Admitido
61 ***4770** Smail Aissaoui Rahmani Admitido 2
62 ***4563** Dolores Egea Martínez Admitido
63 ***6101** JOSE MIGUEL ESPARCIA SAEZ Admitido
64 ***5456** Ana Belén Salmerón Pagán Admitido 2
65 ***3356** ROMÁN CARPIO SILVENTE Admitido
66 ***1403** ELENA GUTIERREZ ZORNOZA Admitido 2
68 ***2990** Patricia Hernández García Admitido
69 ***4681** Jose Manuel Ruiz Perez Admitido 2
70 ***0151** ENCARNACIÓN MORALES CÁRCELES Admitido 2
71 ***8313** LUCIA ALARCÓN GIMÉNEZ Admitido
72 ***5625** CRISTINA CLAUDIA MORENO ENCABO Admitido
73 ***8160** LEONOR MENDOZA DOLÓN Admitido 2
74 ***2796** JAVIER SANTIAGO GARCIA CONTRERAS Admitido
75 ***7025** MARIA BELEN GARCIA TOMAS Admitido 2
76 ***4342** PATRICIA MATILDE FERNANDEZ GALINDO Admitido 2
78 ***0874** MARIA JOSEFA HERNANDEZ FALLA Admitido 2
79 ***5158** ANDRES MARQUES AYALA Admitido
80 ***0376** Inmaculada Sánchez Roca Admitido 2
81 ***6577** María José García Mira Admitido
82 ***5468** FRANCISCO RAÚL MARCO PAYÁ Admitido 2
83 ***6030** Sara Pelegrín Palacios Admitido 2
84 ***3608** Isabel María Bastida Fernández Admitido 2
85 ***5399** Raquel Moreno Cuesta Admitido 2

Decreto lista admitidos Consorcio La Manga - SEFYCU 2304993

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA F9JN KET9 M2V2 KA43AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a 
Pr

es
id

en
ta

 d
el

 E
xc

el
en

tís
im

o
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ar
ta

ge
na

NO
EL

IA
 M

AR
IA

 A
RR

OY
O 

HE
RN

AN
DE

Z
17

/0
8/

20
22

FIRMADO POR

JO
SE

 F
RA

NC
IS

CO
 A

M
AY

A 
AL

CA
US

A
EL

 S
EC

RE
TA

RI
O 

DE
L 

CO
NS

OR
CI

O 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O 
LA

 M
AN

GA
 C

ON
SO

RC
IO

18
/0

8/
20

22

Pág. 2 de 6

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3025237&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3031163&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43


   

  3

Edif. Stella Maris, Gran Vía de La Manga km 1.4, bajos. 30380
 Telf. 968145360

86 ***1980** Jorge Barceló Martínez Admitido 2
87 ***4674** ANA MARIA MARTINEZ MENDOZA Admitido
88 ***5276** Sofía Taboada Lago Admitido 2
89 ***5685** Maria Cristina Marín Datorre Admitido
90 ***0860** María Jesús Quián Guerrero Admitido
91 ***8127** Lorena Bernal Hernández Admitido 2
92 ***5954** ELENA CASANOVA ÁLVAREZ Admitido 2
93 ***3421** Paula de Luis Rodríguez Admitido 2
94 ***2586** Mario Álvarez Álvarez Admitido 2
95 ***3858** JOSE ANTONIO PAREDES OLMOS Admitido 2
96 ***5362** MARIA VALERO HERNÁNDEZ Admitido
97 ***1142** ANA PILAR RICHARTE CÁNOVAS Admitido 2
98 ***7432** Candela Francisco Ortega Admitido

100 ***8161** INMACULADA APARICIO MASERO Admitido
101 ***9450** Enrique Francisco Pellicer Sarabia Admitido 2
102 ***3581** Juana Maria Barea Sanmartín Admitido
103 ***0772** DAVID JIMENEZ PATIÑO Admitido
104 ***9774** EVA QUESADA BELMONTE Admitido
105 ***0368** Roberto Segado Díaz Admitido 2
106 ***8845** MIGUEL GUARDIA GRACIA Admitido 2
107 ***1641** Javier Villegas Jaén Admitido
108 ***4973** RAMON DAVID LAMPON HERNANDEZ Admitido
109 ***9589** ANA ISABEL GARCIA OLIVARES Admitido
110 ***0902** EVA GARCIA DILLY Admitido
111 ***6295** MARIA MARTIN TENA Admitido 2
112 ***2556** Sonia Marín Sanchez Admitido
113 ***3899** EMILIA SALINAS GIL Admitido
114 ***4437** Eva María López Callejas Admitido
115 ***4546** DAVID RIOJA MÍGUEZ Admitido
116 ***1587** Jose Morcillo Pallarés Admitido 2
117 ***1928** MARÍA RUIZ LÓPEZ Admitido
118 ***0176** Alvaro Vazquez Mesonero Admitido 2
119 ***5729** Ana Martínez Guzmán Admitido
120 ***3024** Susana Alcántara Oliva Admitido 2
122 ***3304** SABINA RUIZ MUNUERA Admitido
123 ***2249** HÉCTOR MIGUEL GÁLVEZ CELDRÁN Admitido 2
124 ***2069** RUBÉN ARROBA DE LA TORRE Admitido
125 ***4411** Maria Estela Sanchez Montero Admitido
126 ***6987** Antonio Ballesta Pérez Admitido 2
127 ***0018** carmen martinez risque Admitido 2
128 ***6549** NURIA GALLEGO SANJOSE Admitido
129 ***6552** Eva Maria Ballesta Sanchez Admitido
130 ***4232** YULIYA IVANOVA BOROZNIAK Admitido
131 ***8371** Pedro Valentín Vidal García Admitido
132 ***0733** CRISTINA MARIA GOMEZ ROS Admitido
133 ***0276** BEATRIZ PEREZ MARTINEZ Admitido

Decreto lista admitidos Consorcio La Manga - SEFYCU 2304993

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA F9JN KET9 M2V2 KA43AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a 
Pr

es
id

en
ta

 d
el

 E
xc

el
en

tís
im

o
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ar
ta

ge
na

NO
EL

IA
 M

AR
IA

 A
RR

OY
O 

HE
RN

AN
DE

Z
17

/0
8/

20
22

FIRMADO POR

JO
SE

 F
RA

NC
IS

CO
 A

M
AY

A 
AL

CA
US

A
EL

 S
EC

RE
TA

RI
O 

DE
L 

CO
NS

OR
CI

O 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O 
LA

 M
AN

GA
 C

ON
SO

RC
IO

18
/0

8/
20

22

Pág. 3 de 6

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3025237&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3031163&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43


   

CÓDIGO CONCEPTO
1 * Instancia sin DNI válido
2 * Instancia sin vida laboral que acredite 

experiencia
3 Presentación instancia fuera de plazo (no 

subsanable) 

* MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 1: Para subsanación, tendrá que enviar el DNI válido,
con todos los datos visibles y en vigor, en formato PDF o JPG a la siguiente dirección
de  correo  electónico:  registro@lamangaconsorcio.es.  Cualquier  otra  forma  de
subsanación no será admitida, siendo excluido definitivamente.

*  MOTIVO DE ERROR EN LA SOLICITUD 2: Si no  aporta la Vida Laboral, tal y
como se indica en las Bases de la convocatoria, al no quedar válidamente acreditada la
experiencia  profesional  en  puestos  de  gestión  administrativa  de  igual  o  similar
categoría y naturaleza al de la plaza convocada, no computará en la baremación de la
fase de concurso.  Para subsanación, tendrá que enviar el Informe de Vida Laboral, en
formato  PDF  o  JPG  a  la  siguiente  dirección  de  correo  electónico:
registro@lamangaconsorcio.es.

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos con errores en la presentación de la documenta-
ción en la solicitud, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días na-
turales contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución, para subsa-
nar el defecto que haya motivado su exclusión. Aquellos aspirantes que hayan detecta-
do errores en la consignación de sus datos podrán manifestarlo en el plazo señalado.
Transcurrido dicho plazo de diez días naturales, se publicará en la web https://www.la-
mangaconsorcio.es resolución del órgano competente, resolviendo las alegaciones pre-
sentadas. Si transcurrido dicho plazo no se hubiere formulado reclamación alguna, pa-
sará a  definitiva la lista provisional.

  4

Edif. Stella Maris, Gran Vía de La Manga km 1.4, bajos. 30380
 Telf. 968145360

EXCLUIDOS
Nº DNI / NIE NOMBRE Y APELLIDOS ESTADO MOTIVO
1 ***6044** Cristina Ramírez Sánchez Excluido 1, 2

24 ***2700** Salvador Garrido Carrillo Excluido 1, 2
67 ***8177** ROCIO ALBALADEJO GARCIA Excluido 1, 2
77 ***6788** Teresa Martínez Torá Excluido 1, 2
99 ***5074** Bruno Picazo Montalbán Excluido 1, 2

121 ***4238** ALMA FEIJOO VELIZ Excluido 1, 2

Decreto lista admitidos Consorcio La Manga - SEFYCU 2304993

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA F9JN KET9 M2V2 KA43AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a 
Pr

es
id

en
ta

 d
el

 E
xc

el
en

tís
im

o
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ar
ta

ge
na

NO
EL

IA
 M

AR
IA

 A
RR

OY
O 

HE
RN

AN
DE

Z
17

/0
8/

20
22

FIRMADO POR

JO
SE

 F
RA

NC
IS

CO
 A

M
AY

A 
AL

CA
US

A
EL

 S
EC

RE
TA

RI
O 

DE
L 

CO
NS

OR
CI

O 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O 
LA

 M
AN

GA
 C

ON
SO

RC
IO

18
/0

8/
20

22

Pág. 4 de 6

mailto:registro@lamangaconsorcio.es
mailto:registro@lamangaconsorcio.es
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3025237&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3031163&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43


   

TERCERO.- El Tribunal Seleccionador quedará constituido como sigue:

TRIBUNAL TITULAR SUPLENTE

PRESIDENTE

D. Eliseo Cueto García.
Inspector de Servicios.
Ayuntamiento de Cartagena.

D. Antonio López García.
Graduado Social. 
Ayuntamiento de Cartagena.

SECRETARIO

D. José Francisco Amaya Alcau-
sa.
Secretario-Interventor.
La Manga Consorcio.

D. David Laencina Espinosa.
Tesorero.
La Manga Consorcio.

VOCALES

Antonio Jiménez Rojas.
Inspector de Servicios.
Ayuntamiento de Cartagena.

D. Enrique Martínez Gallego.
Graduado Social.
Ayuntamiento de Cartagena.

Da. María Jesús González Se-
rrano.
Técnico turismo. 
Ayuntamiento San Javier.

D. Julio David Díaz.
Oficial mantenimiento.
Ayuntamiento San Javier.

D. Francisco Javier Gracia Na-
varro.
Letrado municipal.
Ayuntamiento San Javier.

D. David San Nicolás Griñán.
Auxiliar administrativo.
Ayuntamiento San Javier.

 
De conformidad con lo establecido en el artículo art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de Oc-
tubre, podrá promoverse por los interesados recusación contra los miembros del Tribu-
nal en cualquier momento de la tramitación del procedimiento.

CUARTO.- El  Tribunal Calificador  designado se  constituirá el próximo 9 de sep-
tiembre de 2022 a las 11.00 h. en las dependencias de La Manga Consorcio sito
en el  Edificio  Stella Maris, Gran Vía de La Manga, km 1.4, bajos, 30380, La Manga
del Mar Menor.

QUINTO.-  Se convoca a los aspirantes admitidos en el proceso selectivo de concurso-
oposición  libre,  de  una  plaza  de  Auxiliar  Administrativo  en  la  plantilla  de  personal
laboral de La Manga Consorcio para la realización del PRIMER EJERCICIO de la fase
de  oposición  (en  los  términos  descritos  en  la  Base  NOVENA -Fase  oposición del
proceso selectivo) el día 16 de septiembre a las 10:00 horas  en el Hotel Las
Gaviotas, 1ª planta, Salón Isla Grosa, Calle Nautilus, 30380, La Manga del Mar Menor
(detrás de las oficinas de La Manga Consorcio).  El llamamiento de los aspirantes se
realizará en la recepción de la puerta principal de acceso al edificio mencionado (Hotel
Las Gaviotas).

La  realización  del  SEGUNDO  EJERCICIO  de  la  fase  de  oposición  (en  los
términos descritos en la Base NOVENA -Fase oposición del proceso selectivo)
el día 16 de septiembre a las 12:00 horas en el Hotel Las Gaviotas, 1ª planta, 

  5

Edif. Stella Maris, Gran Vía de La Manga km 1.4, bajos. 30380
 Telf. 968145360

Decreto lista admitidos Consorcio La Manga - SEFYCU 2304993

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA F9JN KET9 M2V2 KA43AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a 
Pr

es
id

en
ta

 d
el

 E
xc

el
en

tís
im

o
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ar
ta

ge
na

NO
EL

IA
 M

AR
IA

 A
RR

OY
O 

HE
RN

AN
DE

Z
17

/0
8/

20
22

FIRMADO POR

JO
SE

 F
RA

NC
IS

CO
 A

M
AY

A 
AL

CA
US

A
EL

 S
EC

RE
TA

RI
O 

DE
L 

CO
NS

OR
CI

O 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O 
LA

 M
AN

GA
 C

ON
SO

RC
IO

18
/0

8/
20

22

Pág. 5 de 6

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3025237&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3031163&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43


   

Salón Isla Grosa, Calle Nautilus, 30380, La Manga del Mar Menor (detrás de las oficinas
de La Manga Consorcio). El llamamiento de los aspirantes se realizará en la recepción
de la puerta principal de acceso al edificio mencionado (Hotel Las Gaviotas).

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y en consecuencia susceptible
de ser recurrida potestativamente en reposición ante el mismo órgano que la ha dicta-
do en el plazo de un mes, o directamente ante el Juzgado de lo Contencioso Administra-
tivo nº 1 de Cartagena en el plazo de dos meses. Estos plazos se contarán a partir del
día siguiente al de la recepción de la notificación del presente. Esto sin perjuicio de que
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estime procedente.

Trasládese al Registro de La Manga Consorcio, así como a los interesados y servicios muni-
cipales afectados. Así lo manda y firma electrónicamente, en la fecha indicada Dª. Noelia 
María Arroyo Hernández, Presidenta de La Manga Consorcio.

  6

Edif. Stella Maris, Gran Vía de La Manga km 1.4, bajos. 30380
 Telf. 968145360

Decreto lista admitidos Consorcio La Manga - SEFYCU 2304993

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA F9JN KET9 M2V2 KA43AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a 
Pr

es
id

en
ta

 d
el

 E
xc

el
en

tís
im

o
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ar
ta

ge
na

NO
EL

IA
 M

AR
IA

 A
RR

OY
O 

HE
RN

AN
DE

Z
17

/0
8/

20
22

FIRMADO POR

JO
SE

 F
RA

NC
IS

CO
 A

M
AY

A 
AL

CA
US

A
EL

 S
EC

RE
TA

RI
O 

DE
L 

CO
NS

OR
CI

O 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O 
LA

 M
AN

GA
 C

ON
SO

RC
IO

18
/0

8/
20

22

Pág. 6 de 6

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3025237&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3031163&csv=H2AAF9JNKET9M2V2KA43

		2022-08-18T17:47:34+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cartagena.sedipualba.es/ con CSV H2AAF9JNKET9M2V2KA43
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA




